平成 23 年 3 月 15 日

各位

株式会社あおぞら銀行

東北地方太平洋沖地震により被災された法人の皆さまへの

災害復旧支援融資の取扱開始について

このたびの東北地方太平洋沖地震の被災者の皆さまに心よりお見舞い申し上げますととも

に、１日も早い復旧をお祈り申し上げます。

あおぞら銀行では、被災されたお客さまの災害復旧にお役立ていただくため、「災害復旧支

援融資」制度を設け、下記の通り取扱いを行なうことといたしました。

記

【法人向け「災害復旧支援融資」の概要】

(1)対象先       ：  東北地方太平洋沖地震により被害を受けた事業法人のお客さま

(2)金額         ：  20 百万円以内

(3)金利         ：  年 1.475％～（変動）

(4)期間         ：  5 年以内（元金均等）

(5)取扱期間     ：  平成 23 年 3 月 15 日～平成 23 年 9 月 30 日

(6)お問合わせ先 ：  あおぞら銀行仙台支店（電話：022-225-6080）

            受付時間： 平日 9：00～15：00（土、日、祝日等を除く）

なお、お申し込みいただいた際は、弊行所定の審査を行ないます。審査に必要な書類等と

あわせて、被災（罹災）証明のご提出をお願いいたします。

以上